АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «КАРСОВАЙСКОЕ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

      16 июня  2021 года                                                                          №  48

Об исключении из реестра
 муниципальной казны
муниципального образования
«Карсовайское»  жилых домов

      На основании выписок из единого государственного реестра прав на недвижимое имущество и сделки с ним, заключения о признании жилого помещения пригодным (непригодным) для постоянного проживания, руководствуясь Уставом муниципального образования «Карсовайское» Балезинского района Удмуртской Республики,  ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Исключить из реестра муниципальной казны муниципального образования «Карсовайское» жилые дома находящиеся по адресам:.
  1.1.  Удмуртская Республика,   Балезинский район, д. Андреевцы, ул. Школьная, д.4, кв.1
       1.2.   Удмуртская Республика, Балезинский район, с. Карсовай, ул. Школьная, 5, кв.2.
1.3. Удмуртская Республика, Балезинский район,д. Васютенки,ул. Василькова,18, кв 2.
  1.4. Удмуртская Республика, Балезинский район, с. Карсовай, ул. Набережная, д.2
1.5. Удмуртская Республика, Балезинский район, с. Карсовай, ул. Дружбы, 2.кв.1
1.6.  Удмуртская Республика, Балезинский район, с. Карсовай, ул. Дружбы, 2.кв.2
1.7. Удмуртская Республика, Балезинский район, с. Карсовай, ул. Лесная, 4, кв.1
1.8. Удмуртская Республика, Балезинский район, д. Базаны, ул. Солнечная, 20, здание хозяйственного блока
[bookmark: _GoBack]1.9. Удмуртская Республика, Балезинский район, д. Базаны, ул.Солнечная, 22 здание     детского сада
2. Опубликовать постановление с приложением в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте МО «Балезинский район» в разделе «Муниципальные образования – МО «Карсовайское».
3.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава муниципального
образования "Карсовайское"                                                                Н.Н. Пономарева
image1.wmf

oleObject1.bin
[image: image1.png]